Управление физической культуры и спорта

 Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

28 ноября 2014 г.

№        -О
Об утверждении плана выездных

проверок областных бюджетных
учреждений физической культуры
и спорта на 2015 год

Во исполнение пункта 13 приказа управления физической культуры, спорта и туризма Липецкой области от 21 ноября 2012 года № 450-О «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью областных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных управлению физической культуры и спорта Липецкой области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план выездных проверок областных бюджетных учреждений физической культуры и спорта Липецкой области на 2015 год (Приложение).
2. Заместителям начальника управления (Переведенцев С.Н., Невейкина Н.В.) за 10 календарных дней до начала проверки представить на утверждение планы выездных проверок учреждений.
3. Лицам, в функции которых входит координация деятельности проверяемых учреждений, в течение 2 рабочих дней после завершения проверок подготовить акты по результатам выездных проверок.

4. Довести данный приказ до сведения руководителей ОБУ ЦСП ЛО «ШВСМ» (Г.В. Стуров), ОБУ ДОД «ОДЮСАШ» (В.В. Беляев),  ОАУ «СК Форест Парк» (В.И. Хожайнов), ОБУ СДЮСШОР «Локомотив»              (С.А. Баранов).
5. Разместить данный приказ на официальном сайте управления в течение 3 рабочих дней с момента его подписания.
6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник управления

В.В.Дементьев

	Ознакомлены:
	С.Н. Переведенцев

	Н.В. Невейкина

	Н.И. Муковнина

	С.А. Коротин

	Н.В. Лопатин

	Е.С. Баландина

	Н.Г. Колесникова

	В.М. Шальнев

	М.И. Иноземцева

	Г.В. Стуров

	В.В. Беляев

	В.И. Хожайнов

	С.А. Баранов

Приложение

к приказу от 28.11.2014 г. №        -О

План

выездных проверок областных
 бюджетных и автономных учреждений
физической культуры и спорта на 2015 год
	Ф.И.О. лиц, уполномоченных на проведение проверки
	Должность лиц, уполномоченных на проведение проверки
	Наименование учреждения
	Основания проведения проверки
	Цель

проведения

   выездной проверки
	Предмет проведения проверки
	Сроки    проведения выездной проверки

	Шальнев В.М.

	Главный специалист-эксперт отдела развития физической культуры и спорта
	Областное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Локомотив»
	Приказ управления физической культуры, спорта и туризма Липецкой области от 21.11.2012 г.         № 450-О
	Соблюдение действующего законодательства, результативное и эффективное использование бюджетных средств при выполнении государственного задания на оказание государственных услуг
	Выполнение плановых показателей результатов деятельности, выявление  и анализ причин отклонений фактических показателей результатов деятельности от плановых, соответствие объемов и качества оказываемых государственных услуг  государственному заданию, достоверность показателей отчетности учреждения о результатах своей деятельности
	Март

	Коротин С.А.
	Начальник отдела по работе с субъектами физической культуры и спорта

	Муковнина Н.И.
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Иноземцева М.И.
	Консультант отдела экономики и финансов

	Лопатин Н.В.
	Начальник отдела развития физической культуры и спорта
	Областное автономное учреждение «Спортивный комплекс Форест Парк»
	Приказ управления физической культуры, спорта и туризма Липецкой области от 21.11.2012 г.         № 450-О
	Соблюдение действующего законодательства, результативное и эффективное использование бюджетных средств при выполнении государственного задания на оказание государственных услуг
	Выполнение плановых показателей результатов деятельности, выявление  и анализ причин отклонений фактических показателей результатов деятельности от плановых, соответствие объемов и качества оказываемых государственных услуг  государственному заданию, достоверность показателей отчетности учреждения о результатах своей деятельности
	Апрель

	Муковнина Н.И.
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Коротин С.А.

	Начальник отдела по работе с субъектами физической культуры и спорта

	Иноземцева М.И.
	Консультант отдела экономики и финансов

	Невейкина Н.В.
	Заместитель начальника управления - начальник отдела экономики и финансов
	Областное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Областная детско-юношеская спортивно-адаптивная школа»
	Приказ управления физической культуры, спорта и туризма Липецкой области от 21.11.2012 г.         № 450-О
	Соблюдение действующего законодательства, результативное и эффективное использование бюджетных средств при выполнении государственного задания на оказание государственных услуг
	Выполнение плановых показателей результатов деятельности, выявление  и анализ причин отклонений фактических показателей результатов деятельности от плановых, соответствие объемов и качества оказываемых государственных услуг  государственному заданию, достоверность показателей отчетности учреждения о результатах своей деятельности
	Май

	Коротин С.А.
	Начальник отдела по работе с субъектами физической культуры и спорта

	Муковнина Н.И.
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Колесникова Н.Г.
	Главный специалист-эксперт отдела развития физической культуры и спорта

	Иноземцева М.И.
	Консультант отдела экономики и финансов

	Переведенцев С.Н.
	Заместитель начальника управления
	Областное бюджетное учреждение Центр спортивной подготовки Липецкой области «Школа высшего спортивного мастерства»
	Приказ управления физической культуры, спорта и туризма Липецкой области от 21.11.2012 г.         № 450-О
	Соблюдение действующего законодательства, результативное и эффективное использование бюджетных средств при выполнении государственного задания на оказание государственных услуг
	Выполнение плановых показателей результатов деятельности, выявление  и анализ причин отклонений фактических показателей результатов деятельности от плановых, соответствие объемов и качества оказываемых государственных услуг  государственному заданию, достоверность показателей отчетности учреждения о результатах своей деятельности
	Октябрь

	Невейкина Н.В.
	Заместитель начальника управления, начальник отдела экономики и финансов

	Коротин С.А.
	Начальник отдела по работе с субъектами физической культуры и спорта

	Муковнина Н.И.

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Иноземцева М.И.
	Консультант отдела экономики и финансов